Il Consiglio di Stato in sede giurisdizionale (Sezione Terza), definitivamente

pronunciando sugli appelli come in epigrafe riuniti, li respinge.

Condanna le società appellanti al pagamento delle spese del presente grado di

giudizio, quantificate in Euro 7.500 (settemilacinquecento) per ciascuno dei

due appelli, da corrispondere per la metà ad ASREM e per la metà a -

OMISSIS- S.p.A.

Ordina che la presente sentenza sia eseguita dall'autorità amministrativa.

Ritenuto che sussistano i presupposti di cui all'articolo 52, commi 1 e 2, del